ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

Rua José Alves Bezerra (Zé Agostinho), 585 -Telefone (88) 3541.2769

CEP 63540-000 - Várzea Alegre - Ceará
Site: www.camaravarzeaalegre.ce.gov.br

E-mail: camarav.a@hotmail.com

MOÇÃO DE PESAR

O Vereador, que a presente subscreve, com assento nesta

Egrégia Casa de Leis, vem através desta, após ouvido o Plenário,

manifestar e encaminhar a presente MOÇA O DE PESAR aos familiares

da Senhora LUIZA BEZERRA VIEIRA, pelo seu falecimento.

Agricultora aposentada, viúva, mãe de sete filhos.

Mãe amorosa , pessoa de personalidade marcante, pois sempre

reinou o respeito e a seriedade no seu lar. A vida de LUIZA BEZERRA

VIEIRA foi um exemplo incansável de trabalho, paciência, bondade,

generosidade e amor intenso, c apaz de cativar todos que estavam ao

seu redor.

Aos seus familiares, nossas mais sinceras condolências

reiterllndo que esta Câmara não poderia deixar de se associar ao seu

pesar. Manifestamos nosso profundo respeito e rogamos a Deus que

traga conforto aos corações enlutados.

Ficam as lembranças, os pensamentos de momentos alegres,

vistos por aqueles que a cercavam. Que Deus possa confortar os

entes queridos nesse momento de angústia.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Várzea Alegre-CE, em

30 de jan eiro de 2019.

Pe~ ~ e);_ {)lw~
PEDRO BITU DE OLIVEIRA

VEREADOR

"VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO."